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Çimento Sektörü Çalıştayı Gerçekleşti
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Abdulhamit Akçay 

TRT Radyo 1’de Ekonomi Günlüğü Programına
 Katıldı

Her yıl İtalya’nın Bolonya şehrinde 
gerçekleşen seramik sektörünün 
en kapsamlı ve prestijli uluslararası 
seramik ve banyo mobilya fuarı 
olan Cersaie Fuarı bu yıl 25-29 Eylül 
tarihleri arasında düzenlenmiştir. 
Yaklaşık 100.000 kişinin katıldığı 
fuarda 633 firma en yeni ürünlerini 
sergilemiş ve dünyanın birçok 
yerinden gelen müşterileriyle 
bir araya gelmiştir. Türk seramik 
sektörünün de yoğun katılımı ile 
gerçekleşen fuara 18 üye firmamız 
stant ile katılarak rekabetçiliğini 
ürünleriyle sergilemiştir.
Fuar kapsamında şehir geneline 
verilen 140 adet taksi reklamı, 
havaalanı reklamları, fuar tarihleri 
boyunca fuar alanı çevresinde 
bulunan alanda Turkish Ceramics 
ve katılımcı üye firmalarımızın 
logolarının bulunduğu bir 
balon reklamı ve Bolonya 
ve çevresini kapsayan hedef 
kitleye yönelik hazırlanan sosyal 
medya çalışmalarıyla Turkish 
Ceramics marka algısı daha da 
güçlendirilmiştir.

Fuara katılım gösteren üye 
firmalarımızın stantları Milano 
Başkonsolosu Mehmet Özöktem, 
Ticaret Ataşesi Ahmet Erkan 
Çetinkayış ve Yönetim Kurulu 
Başkanımız Erdem Çenesiz 
tarafından ziyaret edilmiştir.

Cersaie Fuarı’nda bu yıl ilk kez 
Turkish Ceramics markamızla fuar 
alanı içerisinde yer alarak, 27 Eylül 
tarihinde Türk seramik sektörünün 
hedef kitleye tanıtımı ve ihracatçı 
firmalarımıza sunacağı katkıları 
göz önünde bulundurarak bir 
iletişim etkinliği düzenlenmiştir. 
Etkinliğe Başkanımız Erdem 
Çenesiz, yönetim kurulu üyelerimiz, 
üye firmalarımız, İtalyan Seramik 
Fedarasyonu Genel Direktörü 
Armando Cafiero, sektörel yayın 
temsilcileri ve basın mensupları 
katılım göstermiştir.

Web sitesini ziyaret et.

Intercem İstanbul 2023, 5-7 
Eylül 2023 tarihleri arasında 
Tukish Cement iş birliğinde, 
çimento sektörü temsilcilerinin 
geniş katılımıyla Swissotel the 
Bosphorus'ta gerçekleştirilmiştir. 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Abdulhamit Akçay’ın açılış 
konuşmasıyla başlayan ve Türk 
Çimento Sektörüne dair sunumuyla 
devam eden Intercem İstanbul 
2023'e 45 ülkeden 480'den fazla 
delege katılmıştır. Ardından 
gerçekleşen panelde Başkan 
Yardımcısı Abdulhamit Akçay 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Ender 
Şahin tarafından Türk çimento 
sektörünün uluslararası pazardaki 
fırsatları değerlendirilmiştir.  
Türk çimento sektörü tanıtım 
filmi gün boyu Turkish Cement 
standında gösterilirken çimento 
fabrikalarının yer aldığı harita ile 
üretici ve ihracatçı firma bilgilerinin 
yer aldığı broşürler ziyaretçiler ile 
paylaşılmıştır. 6 Eylül 2023 tarihinde 
Turkish Cement iş birliğiyle 300 
kişinin katılımıyla gerçekleşen Gala 
Yemeği’nde sektör temsilcileri bir 
araya gelmiştir. 

Toplantıda Abdulhamit Akçay 
tarafından 2053 yılı net sıfır 
emisyon hedefi doğrultusunda 
Türk çimento sektörü kapasitesi, 
dünya pazarlarının geleceği ve 
beklentilerini paylaşmış; PwC 
yetkilisi Akif Koca’nın oluşturulacak 
stratejiler, arz-talep dengesi ve 
uluslararası firmalar ile yapılan 
görüşmeler içerikli sorularını 
yanıtlamıştır.

Intercem İstanbul kapsamında 
yayınlanan basın bülteni 
neticesinde 33 yazılı, 490 online, 4 
TV olmak üzere toplam 527 haber 
ile 2 buçuk milyonu aşkın kişiye 
erişim sağlanmıştır.

22 Ağustos 2023 tarihinde 
İstanbul’da çimento üreticisi ve 
ihracatçısı firmaların katılımlarıyla 
yılın ikinci Çimento Sektör Çalıştayı 
gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay tarafından sektördeki 
rakipler ve hedefler masaya 
yatırılmıştır. Ekonomi Danışmanı 
Dr. Can Fuat Gürlesel’in sektöre 
yönelik sunumunun yanı sıra 
navlun piyasası hakkında öngörüler 
paylaşılmıştır.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Abdülhamit Akçay, 31 Ağustos 
2023 tarihinde, Bloomberg TV’de 
yayınlanan İş Dünyası programına 
katılmıştır. Programda çimento 
sektörü ve Intercem İstanbul 
Konferansı görüşülmüştür.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Abdulhamit Akçay, 1 Eylül 2023 
günü, TRT Haber’de Gülçin Üstün 
Can tarafından sunulan Ekonomi 
7/24 programına katılım sağlamıştır.

TurkishGlass markamız 31 Ekim-2 
Kasım tarihlerinde ABD Atlanta’da 
gerçekleşecek cam, pencere 
ve kapı endüstrisinin en önemli 
uluslararası etkinliklerinden olan 
GlassBuild America Fuarı’na 3. kez 
stant ile katılım gösterecektir. Türk 
cam sektörünün projelere özel 
geliştirdiği özel cam çeşitlerinin ve 
referans projelerinin sergileneceği 
fuar kapsamında yürütülen geniş 
çaplı fuar alanı ve sosyal medya 
reklam çalışmaları ile Türk cam 
sektörünün marka değeri daha da 
güçlendirilecektir.

Haberin devamı için 
tıklayınız

5. İhracatın Şampiyonları Ödül Töreninde 
2022 Yılı Ödülleri Sahiplerini Buldu

5. İhracatın Şampiyonları Ödül 
Töreni, Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, 
Birliğimiz Yönetim ve Denetim 
Kurulu, sektör temsilcileri ve basın 
mensuplarının katılımıyla 20 
Eylül 2023 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleşmiştir. 

Çimento, cam ve seramik 
sektörleri 2022 ihracat verilerine 
göre üye firmalarımız arasında 
yapılan sıralamalar sonucunda 
12 alt sektörde toplam 78 ödül; 
sahiplerine, TİM Başkanı Mustafa 
Gültepe, Birlik Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz ve Başkan 
Yardımcıları Abdulhamit Akçay ile 
Tansu Kumru tarafından takdim 
edilmiştir. Cam sektöründe 
firmalarımız toplamda 31 ödül                                                                                    
seramik sektörü firmalarımız 
toplamda 26 ödül, çimento 
sektöründe firmalarımız toplamda 
21 ödül almıştır.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Abdulhamit Akçay, 01 Eylül 2023 
günü, TRT Ana Radyosu Radyo 
1’de Zafer Elgin tarafından sunulan 
Ekonomi Günlüğü programına 
katılım sağlamıştır.
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TİM Sektörler Konseyi ve Yönetim Kurulu 
Toplantısı Düzenlendi

16 Ağustos 2023 tarihinde 
gerçekleşen Türkiye İhracatçılar 
Meclisi Sektörler Konseyi    ve 
Yönetim Kurulu toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir. 

12. Eylem Planı İstişare Toplantısı Düzenlendi

13 Eylül 2023 tarihinde gerçekleşen 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanı İbrahim Şenel 
başkanlığında yapılan 12. Eylem 
Planı İstişare Toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
katılım göstermiştir.

Erdem Çenesiz A Haber’in Konuğu Oldu

5. İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni 
Basında İlgi Gördü 

Farklı basın organlarında geniş yer 
bulan 5. İhracatın Şampiyonları 
Ödül Töreni ile ilgili online basında 
290, televizyon basınında 11, 
yazılı basında 42 olmak üzere 
toplamda 343 adet haber kamuoyu 
ile paylaşılmıştır.  Bu haberler 
sonucunda 5.5 milyon kişiye erişim 
sağlanmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, A Haber Ana Haber 
Programı’na konuk olmuş ve 5. 
İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni 
başta olmak üzere sektörlerimizin 
ihracat projeksiyonları hakkında 
değerlendirmelerde bulunmuştur.

 https://ccst.org.tr/haber/besincisi-duzenlenen-ihracatin-sampiyonlari-odul-toreninde-sahiplerini-buldu-
https://www.facebook.com/people/%C3%87imento-Cam-Seramik-ve-Toprak-%C3%9Cr%C3%BCnleri-%C4%B0hracat%C3%A7%C4%B1lar%C4%B1-Birli%C4%9Fi/100024723277118/
https://www.instagram.com/cimentocamseramikbirligi/
https://www.linkedin.com/company/%C3%A7imento-cam-seramik-ve-toprak-%C3%BCr%C3%BCnleri-i%CC%87hracat%C3%A7%C4%B1lar%C4%B1-birli%C4%9Fi/
https://www.facebook.com/landofceramics
https://www.instagram.com/landofceramics/
https://twitter.com/landofceramics
https://www.linkedin.com/company/landofceramics/
http://www.turkishceramics.com/
https://www.facebook.com/cementturkish
https://www.instagram.com/turkishcement
https://twitter.com/CementTurkish
https://www.linkedin.com/company/turkish-cement/
https://turkishcement.org.tr/
https://www.facebook.com/TurkishGlass/
https://www.instagram.com/turkishglassofficial/
https://twitter.com/GlassTurkish
https://www.linkedin.com/company/turkish-glass
https://www.turkishglass.org/
https://www.facebook.com/trihracatcilarmeclisi/
https://www.instagram.com/turkiyeihracatcilarmeclisi/
https://www.linkedin.com/company/turkiye-exporters-assembly-istanbul
https://tim.org.tr/tr/

